[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2010 г.
                                     № 519

г. Цимлянск

О  внесении изменений в постановление

Администрации района от 25.03.2008 г. № 398

«О создании районной межведомственной  рабочей

группы по проверке документов, предоставляемых

претендентами на  субсидирование процентной ставки

по кредитам (займам), полученным на развитие личных

подсобных хозяйств в рамках приоритетного национального

проекта «Развитие агропромышленного комплекса»

             В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 25.03.2008 г. № 398 «О создании районной межведомственной рабочей группы по проверке документов, предоставляемых претендентами на субсидирование процентной ставки по кредитам (займам), полученным на развитие личных подсобных хозяйств в рамках приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства  Козлова А.А.

        И.о. Главы Администрации района                                     К.А. Кулягин

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

Приложение

к постановлению

Администрации района

от  21.05.2010 г.  №  519

Состав

районной межведомственной рабочей группы

по проверке документов, предоставляемых претендентами на субсидирование

процентной ставки по кредитам (займам), полученным на развитие

личных подсобных хозяйств в рамках приоритетного национального проекта

«Развитие агропромышленного комплекса»

Председатель рабочей группы:

Козлов А.А.         -   заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству,

                                   ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства.

Секретарь рабочей группы:

Падалкина М.А.   -   заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации

                                   района.

Члены комиссии:

Уткин В.В.           -    оперуполномоченный группы по борьбе с экономическими

                                   преступлениями ОВД по Цимлянскому району, ст. лейтенант

                                   милиции (по согласованию);

Левченко Л.А.     -    кредитный инспектор УДО 7931/029 Волгодонского отделения

                                   № 7931 СБ РФ (по согласованию);

Турченик М.В.     -   управляющий дополнительным офисом 3349/7/36  Ростовского РФ

                                   ОАО «Россельхозбанк» в г.Цимлянске  (по согласованию);

Белова А.П.           -   главный бухгалтер сельскохозяйственного потребительского

                                   кредитного кооператива «Цимлянский» (по согласованию);

Молибог С.В.       -   исполнительный директор сельскохозяйственного кредитного

                                   потребительского кооператива «Цимлянское общество взаимного

                                   кредита» (по согласованию);

Куфаев Л.Г.          -   заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации

                                   района;

Паутинцева И.Л.  -   ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации

                                   района;

Гуртовая Е.В.      -    ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации

                                   района.

       Верно: управляющий делами                                                           В.В. Светличный